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Тема

Мама се радува

Содржина
на денот

Од обрач во обрач

Возраст 2-3 години

Воспитувач Дајана М. Костова

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

После играње и скокање напијте се вода. (слика 1)

Активности Во Вашиот дом, двор или во блискиот парк земете и поставете обрачи

како на (слика2) и обележете стапалки на секоја од нив.

Поставете му цел на детето да скока од едниот во другиот обрач.

Потребно е да ги следи поставените стапалки во обрачот и надвор од

него. Треба да скока на две нозе каде што имате нацртано или

поставено апликации на две стапалки, а таму каде што е една стапалка

да скока на една нога. (слика 3)

Може да скока од едниот до другиот крај на поставените обрачи и да му

се мери време.

Забавувајте се и уживајте.


